PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO CONTRA A
NOTA DA PROVA DISSERTATIVA E

 RATIFICAÇÃO DO RESULTADO DIVULGADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2022

I-DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS
A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Federal, Estadual e Municipal e, considerando o princípio da
transparência, torna público que os recursos interpostos contra a nota da
prova dissertativa foram respondidos individualmente nos dias 05 e 06 de
junho de 2023 através do e-mail recursos@consulpam.com.br.

Após análise de cada recurso, ratificamos o RESULTADO publicado no dia
03 de maio de 2023.

II-DAS CONCLUSÕES
Diante do exposto, submetidos os presentes recursos a análise da Banca
Examinadora, os mesmos foram julgados INDEFERIDOS, de acordo com as
decisões e fundamentações elencadas.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 16 (dezesseis) de
agosto de 2023 (dois mil e vinte e três).

JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos